
Aparaadimaniküüri algkursus modelleeritud geellakiga õppekava 

Täienduskoolitusasutus: Glamour Design OÜ / Beauty Lagoon Koolitused 

Õppekava nimetus: Aparaadimaniküüri algkursus modelleeritud geellakiga 
õppekava 

Koolituse liik: Täienduskoolitus 

Õppekavarühm: Juuksuritöö ja iluteenindus 

Õppekava koostamise alus: Kutsestandard Küünetehnik, tase 4 

Koolituse eesmärk: Anda algajale õppijale või taasalustajale vajalikud teadmised ja 
praktilised oskused aparaadimaniküüri teostamiseks, geellaki modelleerimiseks ning 
hügieeninõuete järgimiseks 

Õpiväljundid: Koolituse lõpetanu: 

• Rakendab töös hügieeni ja ohutuse põhimõtteid ning teostab korrektselt 
töövahendite hooldust. 

• Tunneb küüne anatoomiat, terminoloogiat ning levinumaid küüne ja nahahaigusi. 

• Valib sobivad puuriotsikud ja kasutab õigeid pöörlemiskiirusi vastavalt töö etapile. 

• Teostab iseseisvalt aparaadimaniküüri, vana materjali eemaldamise ja küüneplaadi 
ettevalmistuse. 

• Paigaldab modelleeritud geellaki ning rakendab nahale võimalikult lähedale 
värvimise tehnikat. 

• Mõistab klienditeeninduse põhimõtteid ja ärimudeleid iluteeninduses. 

Sihtgrupp: Algajad või varem õpitud oskusi värskendada soovivad isikud, kes 
tahavad keskenduda geellakkimise tehnikatele. 

Õppe alustamise tingimused: Vanus vähemalt 16 aastat ja omandatud põhiharidus. 

Õppe maht: 16 akadeemilist tundi praktilist ja teoreetilist õpet õppekeskkonnas. 

Õppe sisu:   

Teooria: Töökoha ergonoomika, hügieen, küüne anatoomia ja haigused. 
Puuriotsikute liigid, klienditeenindus ja ärimudelid ilusektoris. 

Praktiline töö: Aparaadimaniküüri tehnikad naturaalsel küünel ja hoolduses. Vana 
materjali eemaldamine, modelleerimine ja värvimine naha alla. 



Õppevorm ja õppekeskkond: Päevane õpe. Õpe toimub koolituseks sobivates 
ruumides, mis on varustatud praktiliseks tööks vajalike töövahenditega. 

Hindamine ja lõpetamise tingimused:  

Hindamismeetod: Praktilise töö jälgimine ja hindamine koolituspäeva jooksul. 
Lõpetamise tingimused: Osalemine 100% kontakttunnis ja praktilise töö 
sooritamine vastavalt hindamiskriteeriumitele.  

Väljastatav dokument: Õpiväljundite saavutamisel väljastatakse tunnistus. 
Hindamisel mitteosalenud õppijale väljastatakse tõend. 

Koolitaja: 

Koolitaja omab kehtivat kutsetunnistust Küünetehnik, tase 4 alates 2025. aastast. 
Erialased täiendkoolitused alates 2008. aastast. Osalemine Estonian Global Nail Cup 
võistlustel Master klassis aastatel 2018 ja 2019, saavutatud teised kohad. 


